[image: image1.png]o e

Администрация

Песковатского сельского поселения

Городищенского муниципального района Волгоградской области, 403029 Волгоградская область, Городищенский район, х.Песковатка, ул. Центральная, д. 11, тел.:8(84468)4-11-17 E-mail:adm.peskovatki@yandex.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  29.09.2023 г                                                                                       №​​​ 25
О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы-бухгалтера администрации Песковатского сельского поселения

В соответствии с Уставом  Песковатского сельского поселения и формирования на конкурсной основе высокопрофессионального кадрового состава администрации Песковатского сельского поселения
1. Объявить конкурс на  замещение вакантной должности муниципальной службы – бухгалтера администрации Песковатского сельского поселения
2. Установить срок приема документов – с «01» октября 2023 года  по «23» октября 2023 года  включительно.
3. Провести конкурс на  замещение вакантной должности муниципальной службы – бухгалтера администрации Песковатского сельского поселения в срок до «27» октября 2023 года.
4. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы – бухгалтера администрации Песковатского сельского поселения.
5. Ведущему специалисту администрации Песковатского сельского поселения обеспечить опубликование объявления о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы – бухгалтера администрации Песковатского сельского поселения на официальном сайте - Сетевое издание "Официальный сайт Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области"– mo-peskovatka.ru
6. Настоящее распоряжение опубликовать в газете « Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации Песковатского сельского поселения в сети Интернет – mo-peskovatka.ru
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.
8. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня опубликования.
Глава Песковатского
Сельского поселения                                    А.А.Торшин
Приложение № 1

к Распоряжению от 29.09.2023 г. № 25

Состав
конкурсной комиссии  по проведению конкурса на замещение вакантной должности
в администрации Песковатского сельского поселения
Председатель комиссии
Торшин Артем Александрович- Глава Песковатского сельского поселения
Заместитель председателя
Ганичевава Марина Александровна - Ведущий специалист администрации Песковатского сельского поселения
Секретарь комиссии
Печорина Елена Васильевна - Ведущий специалист администрации Песковатского сельского поселения
Члены комиссии
Арькова Алла Михайловна – Зав. Библиотеки  Песковатского сельского поселения
Жемчужнова Юлия Васильевна  - депутат Песковатского Совета депутатов
Смагина  Елена Александровна – депутат Песковатского Совета депутатов